
UCHWAŁA NR LXIII/325/2022 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LI/269/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LI/269/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu na 2022 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LII/275/2022 z 20 stycznia 
2022 r., Nr LIII/283/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., Nr LIV/288/2022 z dnia 29 marca 2022 r., Nr LV/294/2022 
z dnia 26 kwietnia 2022 r., Nr LVI/296/2022 z dnia 24 maja 2022 r., Nr LVII/301/2022 z dnia 28 czerwca 
2022 r., Nr LVIII/308/2022 z dnia 26 lipca 2022 r., Nr LIX/315/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r., Nr 
LX/316/2022 z dnia 27 września 2022 r. i Nr LXII/319/2022 z dnia 25 października 2022 r. oraz zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 4/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r., Nr 5/2022 z dnia 26 stycznia 
2022 r., Nr 18/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., Nr 19/2022 z dnia 1 marca 2022 r., Nr 22/2022 z dnia 15 marca 
2022 r., Nr 23/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr 31/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Nr 34/2022 z dnia 7 kwietnia 
2022 r., Nr 39/2022 z dnia 15 kwietnia 2022 r., Nr 42/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., Nr 48/2022 z dnia 
13 maja 2022 r., Nr 58/2022 z dnia 30 maja 2022 r., Nr 67/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r., Nr 70/2022 z dnia 
15 czerwca 2022 r., Nr 77/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr 80/2022 z dnia 8 lipca 2022 r., Nr 86/2022 z dnia 
21 lipca 2022 r., Nr 92/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 95/2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., Nr 100/2022 z dnia 
16 sierpnia 2022 r., Nr 104/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r., Nr 109/2022 z dnia 2 września 2022 r., 
Nr 110/2022 z dnia 13 września 2022 r., Nr 117/2022 z dnia 28 września 2022 r., Nr 120/2022 z dnia 
30 września 2022 r. i Nr 123/2022 z dnia 19 października 2022 r. i Nr 127/2022 z dnia 28 października 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 
73.695.754,77 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 65.566.189,48 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie: 8.129.565,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 
83.027.157,48 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 70.813.924,53 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości: 12.213.232,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4F4C9B-1BF5-4BEA-9A7A-909EC39DD8B5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4F4C9B-1BF5-4BEA-9A7A-909EC39DD8B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/325/2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 152 880,52 -2 865 582,52 14 287 298,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 105 892,52 -2 865 582,52 240 310,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 865 582,52 -2 865 582,52 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 314,50 7 041 407,63 7 107 722,13

85395 Pozostała działalność 66 314,50 7 041 407,63 7 107 722,13

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 7 041 407,63 7 041 407,63

Razem: 69 519 929,66 4 175 825,11 73 695 754,77

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4F4C9B-1BF5-4BEA-9A7A-909EC39DD8B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/325/2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 3 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 932 140,14 4 175 825,11 7 107 965,25

85395 Pozostała działalność 2 932 140,14 4 175 825,11 7 107 965,25

3110 Świadczenia społeczne 2 809 394,63 1 593 946,19 4 403 340,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 800,00 22 303,70 58 103,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 250,69 3 894,22 10 144,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 622,30 546,44 1 168,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 447,40 800,00 8 247,40

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67,50 334,56 402,06

Razem: 78 851 332,37 4 175 825,11 83 027 157,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4F4C9B-1BF5-4BEA-9A7A-909EC39DD8B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W ramach zaplanowanych dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian: 

 

I. Załącznik Nr 1 - plan dochodów 

W planie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

  w dz.: 853, rozdz. 85395, uwzględnia się dodatkowe środki w wysokości 310.025,11 na wypłatę przez 
gminę świadczeń pieniężnych – pomoc przyznawana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym (II transza) oraz uwzględnia się środki na wypłatę przez gminę świadczeń 
pieniężnych – pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, 
odpowiednio w kwocie 1.315.800,00 zł (dod. dla gospod. domowych) oraz 2.550.000,00 zł (dod. dla podm. 
wrażliwych); 

  dokonuje się przesunięcia ujętych uprzednio dochodów na wypłatę w/w świadczeń z dz. 758, rozdz. 
75814, par. 2180 do dz.853, rozdz. 85395, par. 2180, zgodnie z poleceniem zmiany w/w klasyfikacji 
budżetowej określonej pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31.10.2022 r.  

II. Załącznik Nr 2 - plan wydatków 

W planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

  w dz.: 853, rozdz. 85395, uwzględnia się dodatkowe wydatki w wysokości 310.025,11 na wypłatę przez 
gminę świadczeń pieniężnych – pomoc przyznawana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o dodatku węglowym (II transza) oraz uwzględnia się wydatki na wypłatę przez gminę świadczeń 
pieniężnych – pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, 
odpowiednio w kwocie 1.315.800,00 zł (dod. dla gospod. domowych) oraz 2.550.000,00 zł (dod. dla podm. 
wrażliwych). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF4F4C9B-1BF5-4BEA-9A7A-909EC39DD8B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



